
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 69 

 

 
  ┌Про  втрату  статусу  дитини,┐ 

позбавленої батьківського піклу- 

вання,  малолітнім   *** *** ***, *** р.н. 
 
        Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей   про   втрату ста-

тусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітнім *** *** 
***, *** р.н., та надані документи, виконком районної в місті ради 
встановив: 
 

        -  рішенням   виконкому   Довгинцівської   районної   в  місті ради  

від 21.11.2012 № 679 «Про надання статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування малолітньому *** *** ***, *** р.н.» малолітньому 
надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв'язку з 
тим, що мати дитини, *** *** ***, перебувала в місцях позбавлення волі, 
а відомості про батька малолітнього внесені відповідно до ст. 135 
Сімейного кодексу України; 
 

-  28.11.2013 гр. *** *** *** звільнилася з місць позбавлення волі 
(довідка про звільнення від 28.11.2013 № 01608). 

 

Керуючись пунктами 27, 30 Постанови Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської 
ради 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 
рад та їх виконавчих органів» виконком районної в місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визнати малолітнього *** *** ***, *** р.н., таким, що втратив 
статус дитини, позбавленої батьківського піклування.   
 

2. Рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 
від 21.11.2012 № 679 «Про надання статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування малолітньому *** *** ***, *** р.н.» вважати 

таким, що втратило чинність. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ       І.В. КОЛЕСНИК 


